
MINISTÈRE DU COMMERCE
DE L’ARTISANAT ET

DE LA PROMOTION DES PME

COÛTS MOYENS DES PRODUITS VIVRIERS, FRAIS ET MANUFACTURÉS
DES MARCHÉS D’ABIDJAN MAIS AUSSI DE SAN-PÉDRO,

BOUAKÉ, YAMOUSSOUKRO, MAN ET KORHOGO.

Ensemble  c 'es t poss ible  !

 Signalez tout
contrevenant au 

N°VERT GRATUIT
800 000 99ww w.cnlvc.ciRetrouvez plus

d’informations sur le site

P O U R  V E N D R E  E T  A C H E T E R  A U X  M E I L L E U S  P R I X

SEMAINE DU 23 AU 30 DECEMBRE 2018Les Coûts Moyens des Marchés

LAIT EN POUDRE / BOITE 400G - - - --
LAIT EN POUDRE / SACHET  26G

PÂTES ALIMENTAIRES SPAGHETTIS / PAQUET 200G

PÂTES ALIMENTAIRES VERMICELLES / SACHET 200G

- - - --

- - - --
- - - --
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EAU MINÉRALE SOURCE BONOUA / BOUTEILLE 1,5 L - - - --
EAU MINÉRALE  SOURCE BONOUA /  BOUTEILLE 1,2 L

EAU MINÉRALE  SOURCE BONOUA / BOUTEILLE 33 CL

EAU MINÉRALE  SOURCE BONOUA / VERRE 33 CL

- - - --

- - - --
- - - --

HUILE DE PALME RAFFINÉE / BOUTEILLE 1,5L - - - --

HUILE DE PALME RAFFINÉE / BOUTEILLE 3L - - - --

HUILE DE PALME RAFFINÉE / BOUTEILLE 0,9L - - - --

IGNAME KLEGLE

POMME DE TERRE

MIL

RIZ LOCAL (LONGS GRAINS)

RIZ LOCAL (BRISURES)

GOMBO TYPE BAOULÉ

GOMBO TYPE DIOULA

AUBERGINE N'DROWA

AUBERGINE VIOLETTE

OIGNON BLANC

PIMENT
GRAINE DE PALME

GINGEMBRE

CAROTTE

CHOU

COURGETTE

NAVET
POIVRON

CONCOMBRE

HARICOT VERT

PAMPLEMOUSSE

PAPAYE

GOYAVE

TANGELO
ORANGE

AVOCAT

COROSSOL

VIANDE DE BŒUF SANS OS
VIANDE DE BŒUF AVEC OS

VIANDE DE MOUTON

POULET DE CHAIR

CARPE NOIRE D'AQUACULTURE
CARPE ROUGE

THON NOIR
THON ROUGE
SOSSO

MÂCHOIRON FRAIS LOCAL
SARDINE FUMÉE 
ESCARGOT LOCAL

CREVETTE ET ÉCREVISSE

(MANGNE)

RIZ IMPORTE DU VIETNAM / SACHET 900G

HUILE DE PALME RAFFINÉE / BOUTEILLE 5L

SAN-PÉDRO BOUAKÉ YAMOUSSOUKRO MAN KORHOGO
TENDANCES DES

PRIX 
COÛTS MOYENS FR/KG
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RIZ IMPORTE DU VIETNAM / SAC 5 KGS
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400

500

400
FONIO 800
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CITRON 300 700 200 350 450 300

200

350

IGNAME KPONAN 500 500 600 500500 500

MANIOC 200 200 150 200200 200

IGNAME ASSAWA

IGNAME BÈTÈ BÈTÈ - -

400

350 500 500 -
350 - 300350 250

BANANE PLANTAIN 250 500 950 400200 400

600
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200

200

200

TOMATE TYPE SALADE 700 500 1000 800600 300
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1200

350

HARICOT NIEBE BLANC 400

ANANAS 200 600 400 400350 700

- - - --

175
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1000

300

OIGNON VIOLET - NIGER- 700 700 700 700700 700

- - - --

MANGUES 400 - - - 150-

350 - 400 700400

- - - --
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RIZ IMPORTE DE THAÏLANDE / SACHET 900G

RIZ IMPORTE DE THAÏLANDE / SAC 5 KGS - - - --

- - - --

- - - --

TOMATE CONCENTRÉE / BOÎTE 400G - - - --

TOMATE CONCENTRÉE / BOÎTE 2,2 KGS -

- - --

FARINE DE BLÉ PÂTISSIÈRE / PAQUET 1 KG - - - --

SUCRE EN POUDRE BLANC / VRAC - - - --

SUCRE EN POUDRE BLANC / SACHET 1 KG - - - --

SUCRE EN MORCEAU BLANC / PAQUET 1 KG 

LAIT EN POUDRE / BOITE 1,8 KG

LAIT EN POUDRE / BOITE  900G

2400
100

175
175

400
250

150
100

1400

2800

875

650

4500

3500

700

3750

400

2000

550

700

750

850

8500
4800

- - - --

- - - --
- - - --

500

CITRON MEYER 700 - - - - -

BANANE DOUCE 300 100 100 300385 200

PATATE DOUCE 250 400 300 300300 500

ARACHIDE DECORTIQUÉE 600 700 600 350600 300


